Протокол

заседания Управляющего Совета №3
Место проведения: МОУ СОШ № 12.

Время проведения: 30.08.2010 г. 18.30 часов.

Присутствующие:   Масленников А.В., Ращупкина И.В., Ефремова Л.Р.,

                                    Котович С.Л., Логвиненко В.В., Порохняк Б.
Повестка дня.

                   1.О согласовании открытия двух 10-х профильных классов: физико-математического и

             социально-гуманитарного.

                   2. О довыборах в Управляющий совет школы от представителей учащихся.

                   3. О разработке: программы духовно-нравственного развития, воспитания обучающихся

            на ступени начального общего образования; программы культурного здорового образа

            жизни; коррекционной программы; системы оценки и достижения планируемых успехов.

Слушали:

        1.Директора школы Ращупкину И.В. Ознакомила членов Управляющего совета ходатайством об открытии профильных классов в 2011-2012 учебном году.

                 2. Секретаря Управляющего совета Котович С.Л. Ознакомила членов УС о проведении в

          октябре месяце довыборах в УС от представителей учащихся.

       3. Антропову Н.Н., заместителя директора по УВР. Ознакомила членов УС с

разработанными  проектами программы духовно-нравственного развития, воспитания обучающихся  на ступени начального общего образования; программы культурного здорового образа жизни; коррекционной программы; системы оценки и достижения планируемых успехов.

Решили:
      1. Открыть два профильных класса: физико-математический и социально-гуманитарный.

      2. Провести довыборы в УС 14 октября 2010г.

      3. Утвердить «Положение о С(К)К 7 вида» и «Положение о ПМПк».

30.08.2010г.

Председательствующий Ращупкина И.В.
Секретарь Котович С.Л.